Sei sulla pagina 1di 5

ALPINA 40

euro 35, euro 40

AGROSAL d.o.o.
Gregorčičeva ulica 38, 5270 Ajdovščina
telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si
AG
o .
118

Mod. EURO 35-40


d. o.
L .o .
S A 56 1 91 92
42

d .o
O
115 104

R L
93 114 103

A
AG
89 102

S
210
52 101

O
209
90 113

R
53 11 121 112 107

G
127 100 106

A
51 8 10 94 99 109 105
50 9 110 108
49 55 11 98 111
48 127 120 119

.o.
47 1 211 118
54 90 89
46 2 181 117

. o
8 95 97 97 116
45

Ld .
44 3

o
4

.
43 9 75

A o
5

.
10

S
42 7

d
39 4 74
3

O
12

L
41 38

GR
70 64 65 72
40 78

S A
A
79

RO
22 1 73
77
14 76 69

. AG
24 67
56 68

o
23

.
15 10 81

o
9 80

d.
25 63 57

.
26 62

. o
20 25 60
58 59

o
61

.
21 16

d
83
123 124

L
82
17 126

A o
84

.
128

S .o
19 18

O
124

d
125

R
123

L
29

A G S A
EXIT
R O
o.
o.
Mod. EURO 35-40

d .
L
N° Codice Q.tà Descrizione Description N° Codice Q.tà Descrizione Description

A
Code Q.ty Code Q.ty

1 8520630 1 Coppia carter motore Crankcase assy

O S 74 3611640 1 Tassello tendicatena Bar adyusting block

R
2 for. ass 1 Guarnizione carter (vedi n.208) Crankcase gasket n°208 75 2652680 1 Vite tendicatena Screw

G
3 3611950 2 Rosetta rasam. albero Crankshaft washer 76 2452060 1 Dado autobloccante M4 Nut autoblock

A
4 3151010 2 Chiavetta Woodruft key 77 3611670 1 Arpione Spike
5 8510280 1 Albero motore Crankshaft 78 2330020 2 Rosetta grower Ø5 Washer

.
7 3782440 2 Condotto mandata olio Oil tube outlet 79 2135020 2 Vite TX M5x10 Screw

o. o
8 3748790 2 Supporto Support 80 2652650 1 Perno Retaining pin

.
9 3744090 4 Ammortizzatore Shok absorber 81 3611730 1 Lamierino Plate

d
10 2652640 4 Vite supporto Screw 82 3611690 1 Piastrina Plate

L o .
11 2135150 7 Vite TX M 6x23 Screw 83 3611980 1 Rosetta barra Bar washer

A .
12 3180170 1 Set rullini biella(12) Roller set 84 2670180 1 Dado 1/4-28 Nut

OS .o
14 3723630 1 Guarnizione cilindro Cylinder gasket 89 3116070 2 Cuscinetto Bearing

Ld
15 8123080 1 Ass. cilin.-pist.-biella Cylin.-pist. assy 90 3121160 2 Paraolio Oil seal
16 3210024 1 Candela Spark plug 91 3624210 1 Tubetto pulse Tube

A
17 3657050 1 Molla attacco candela Spark plug spring 92 2652780 1 Vite barra Bar screw

S
18 3748880 1 Cappuccio candela Spark plug cover 93 3641160 1 Boccola Bushing

O
19 3211080 1 Filo candela Spark plug 94 2652430 4 Vite Screw

R
20 3210620 1 Bobina elettronica Electronic coil 95 3611510 1 Coperchio Cover

G
21 3782470 1 Guaina cavo Wire jaket 96 for.ass 1 Membrana (vedi n. 121) Diaphragm n°121

A
22 2321050 2 Rosetta Ø4x10x0,5 Washer 97 for.ass 1 Guarnizione (vedi n.121) Gasket n°121
23 2132510 2 Vite TCCE M4x22 Screw 98 2652580 1 Vite coperchio Screw

.
24 2112170 1 Vite TE M6x20 Screw 99 3613440 1 Piastrina Plate

o. o
25 3744100 2 Ammortizzatore Shokabsorber 100 for.ass 1 Guarnizione (vedi n. 121) Gasket n°121
26 4121181 1 Supporto Support 101 3781450 1 Filtro Filter

d.
29 8121450 1 Ass. silenziatore Muffler assy 102 for.ass 1 Guarnizione (vedi n. 121) Gasket n°121

L
38 for.ass 1 Guarn. Paracalore (vedi n°208) Spacer gasket (n°208) 103 3653480 1 Molla Sprin

SA
39 3723670 1 Protezione segatura Heat shield 104 2652600 1 Vite minimo Idle speed screw

.
40 3748820 1 Distanziale termico Carburettor spacer 105 3749670 2 Raccordo Fitting

O d
41 3723590 1 Guarn. carburatore Carburettor gasket 106 for.ass 1 Membrana pompa (vedi n. 121) Pump diaphragm n°121

R L
42 4253390 1 Carburatore WALBRO WA222 Carburettor 107 3748660 1 Coperchio Cover

A
AG
42 4253390 1 Carburatore WALBRO WA222 Carburettor 108 2652440 1 Vite coperchio pompa Screw

S
43 3611700 1 Fermo leva aria Choke keeper 109 3351060 1 Fermo RS Retainer

RO
44 3743227 1 Leva aria Choke lever 110 3611520 1 Farfalla Shutter
45 8748840 1 Ass. pipa carburatore Carburettor adaptor assy 111 2652390 1 Vite bloccaggio farfalla Screw

AG
46 2312090 2 Rondella Ø5 Washer 112 3653460 1 Molla getto minimo Spring
47 2135260 1 Vite TX M5x60 inox tutto fil. Screw 113 2652590 1 Getto minimo Idle mixture screw
48 4152170 1 Ass.volano con agganci Flywheel assy 114 3640980 1 Albero farfalla Shaft shutter

.
49 3653650 2 Molla aggancio Spring 115 3654120 1 Molla Spring

. o
50 3611710 2 Aggancio Starter hook 116 2652610 1 Vite bilanciere Screw

o
51 3641190 2 Perno aggancio Pin 117 3640820 1 Asse Fulcrum pin

d.
52 2312080 1 Rosetta Washer 118 3612470 1 Bilanciere Control lever

L
53 2432050 1 Dado autobloccante M8 Nut autoblock 119 3630210 1 Spillo Pin

A
54 8611660 1 Contrappeso Counter weight 120 3653490 1 Molla Spring

S
55 2132470 1 Vite TCCE M4x14 Screw 121 8723450 1 Kit mem.-guar.(96,97,100,102,106) Diaph.-gasket set

O
56 4153640 1 Ass. Frizione Clutch. assy 123 3356050 2 Anello fermo Retaining ring

R
57 4121200 1 Campana frizione Sprocket 124 3611960 2 Rondella pistone Washer

G
58 3114090 1 Gabbia a rullini Roller bearing 125 3158150 1 Spinotto pistone Piston pin

A S
59 3611650 1 Rosetta pignone Sprocket washer 126 3180180 1 Set rullini spinotto(18) Roller set

O
60 3351110 1 Fermo RS Ø8 Retainer 127 2321210 7 Rosetta a tazza Ø6 Washer

R
61 3611970 1 Nastro freno Brake band 128 3123090 1 Fascia elastica Piston ring

.
62 3314090 1 Spina elastica Spring band pin 181 3781460 1 Filtro Filter

. o AG
63 3641070 1 Tirante freno Brake rod 209 2653430 1 Getto massimo High mixture screw

.o
64 3653620 1 Molla nastro freno Branke band spring 210 3654030 1 Molla getto massimo Spring

.
65 4152220 1 Blocchetto freno Branke braket 211 3356080 1 Fermo Retainer

. o
67 3653630 1 Molla scatto freno Brake spring

o
68 3611720 1 Aggancio freno Brake latch

.
Ld
69 2652660 1 Perno Retaining pin
70 2432060 1 Dado autobloccante M4 Nut autoblock

SA
72 2432030 2 Dado autobloccante M6 Nut autoblock
73 3320120 1 Boccola Eyelet
119
AG
o .
120

Mod. EURO 35-40


d. o.
L .o .
A .o
131 169

S
144 145 175

d
132

O
141 177 176

L
138 134 210

R A
140 212 178

AG
174

S
213
139 170

O
183 135 171

R
141
182

G
184 136
211

A
142 143 214 7
171 173

.
145

o
218

.
217

o
148 219

d.
220

.
187 149

L o
186 188

SA .
162

. o
146 152
162 163

d
RO
144 147

AL
185 156
150
157

AG
189

S
151
158

O
194 153

R
. AG
160

o
154

.
204

o
210 159

d. .
195 206
208 161

o. o
d .
A L .o
OS d .o
GR A L
A
221

O S
R
o.
o.
Mod. EURO 35-40

d .
L
N° Codice Q.tà Descrizione Description N° Codice Q.tà Descrizione Description

A
Code Q.ty Code Q.ty

7 3782440 2 Condotto mandata olio Oil tube outlet

O S 211 8743550 1 Ass. rinvio leva acceleratore Throttle lock assy

R
131 3641180 1 Fermo acceleratore Throttle stop 212 3655310 1 Tirante di collegamento Throttle rod

G
132 3653600 1 Molla fermo acc. Throttle larch spring 213 3654370 1 Molla leva acceleratore Spring

A
134 3653640 1 Molla Spring 214 3743547 1 Leva acceleratore Throttle lever
135 3743537 1 Leva sicurezza Safety lever 217 3611990 1 Faston massa Ground terminal

.
136 3748837 1 Rinvio Throttle lock 218 3210970 1 Interruttore stop Switch

. o
138 3351050 1 Fermo RS Clip 219 3211280 2 Cavo massa Ground terminal

. o
139 2321220 1 Rosetta Washer 220 3745610 1 Passacavo Cord protector

d
140 2123090 1 Vite TC 2,9x9,5 autof. Screw 221 4253402 1 Busta dotazione Envelope equip.

L o .
141 4152240 1 Valvola regolaz. olio Oil valve

A .
142 3655120 1 Tirante valvola olio Oil shut-off link

OS .o
143 3655140 1 Tirante acceleratore Throttle link

d
144 8152230 1 Ass. serbatoio miscela Fuel tank assy

L
145 8152260 1 Ass. serbatoio olio Oil tank assy

A
146 2123100 1 Vite TC 5x13 autof. Screw

S
147 3613420 1 Rosetta Washer

O
148 3748810 1 Tappo Cap

R
149 3748800 1 Impugnatura avviamento Starter handle

G
150 3784030 1 Fune avviamento Starter cord

A
151 4560840 1 Puleggia avviamento Starter pulley
152 3641130 1 Boccola per fune Eyelet

.
153 3723640 1 Disco Disc

o. o
154 8611480 1 Molla avviamento Starter spring
156 3744540 1 Raccordo in gomma Carburettor manifold

d.
157 3781280 1 Filtro aria Air filter

L
158 3723650 1 Rosetta fermo Retainer washer

SA
159 3748787 1 Coprifiltro Filter cover

.
160 2123050 1 Vite TC 4,2x16 autof. Screw

O d
161 4560867 1 Impugnatura anteriore Front handle

R L
162 2123030 10 Vite TC 5x23 autof. Screw

A
AG
163 3320110 1 Piastrina filettata Clip

S
169 4152147 1 Tappo miscela Fuel cap

RO
170 3782420 1 Guaina protezione Fuel sleeve
171 3782430 2 Condotto Tube

AG
173 3782360 1 Guaina Fuel sleeve
174 8748450 1 Ass. pescante miscela Intake filter assy
175 4152370 1 Tappo olio Oil cap

.
176 3781290 1 Filtro aspirazione Intake filter

. o
177 3782410 1 Tubo uscita olio Tube

o
178 8652630 1 Vite regol. valvola olio Oil valve screw

d .
182 8748770 1 Ass. valvola pressione olio Oil valve assy

L
183 4560917 1 Paramano Euro 35 -33 Hand guard 35-33

A
184 4560897 1 Paramano Euro 40 Hand guard 40

S
185 2123030 1 Vite TC 5x23 autof. Screw

O
186 2312150 2 Rosetta 5x15x1,5 Washer

R
187 2382100 1 Distanziatore Spacer

G
188 3745260 1 Gommino Grommet

A S
189 3611680 1 Sostegno freno Brake support

O
194 4112280 1 Barra 14"-1,3 - 35 cm Guide bar 14"

R
194 4112290 1 Barra 16"-1,3 - 40 cm Guide bar 16"

.
195 4113301 1 Catena 14" 3/8" mini 1,3- 50E Chain 14"

. o AG
195 4113311 1 Catena 16" 3/8" mini 1,3- 56E Chain 16"

. o
204 4640077 1 Rivestimento Grip

.
206 4181297 1 Copribarra x barra 14" Chain Cover 14"

. o
206 4181307 1 Copribarra x barra 16" Chain Cover 16"

o
208 8723500 1 Serie guarnizioni Gasket-set

.
Ld
210 8560900 1 Coppia carter Giallo Housing Assy Yellow
210 8560903 1 Coppia carter Rosso Housing Assy Red

SA
210 8560905 1 Coppia carter Arancio Housing Assy Orange
210 8560908 1 Coppia carter Verde Housing Assy Green
121